OFÍCIO VEREADOR n° 520/2017
São Roque, 08 de maio de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de que a Empresa Viação Piracicabana adote providências em relação ao ponto de ônibus instalado na Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva, em Maylasky (logo após a “empresa d’água”).

Justifico o presente pedido para atender aos pedidos dos moradores usuários do transporte coletivo, pois os ônibus não estão parando no referido ponto. Anexo fotos do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON PEREIRA

MD. Gerente da Viação Piracicabana em São Roque-SP.

Estrada Antonio Abdalla, nº 235 – Jardim Califórnia. PIRACICABA – SP. CEP 13424-700.

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2017 - 14:10:42 02327/2017
/vtc